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Høringsliste til brug ved høring af bekendtgørelsen, der ændrer 
bekendtgørelsen om håndtering af ballastvand og sedimenter 
fra skibes ballastvandstanke. 
 
Andre ministerier 
Energi-, Forsynings- og Klimaministeriet efkm@efkm.dk 

Erhvervsministeriet em@em.dk 
Finansministeriet fm@fm.dk 
Forsvarsministeriet fmn@fmn.dk 
Justitsministeriet jm@jm.dk 
Økonomi- og Indenrigsministeriet oim@oim.dk 
Transport-, Bygnings- og 
Boligministeriet 

trm@trm.dk 

Udenrigsministeriet um@um.dk 
 
Grønlands myndigheder 
Grønlands Repræsentation info@ghsdk.dk 
Grønlands Selvstyre via 
Rigsombudsmanden i Grønland 

ro@gl.stm.dk 

 
Øvrige 
3F Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk 
Advokatfirmaet Malling & Hansen 
Damm 

mhdlaw@malling-hansendamm.gl 

Advokatrådet/Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 
Association of Arctic Expedition Cruise 
Operators 

aeco@aeco.no 

Avataq info@avataq.gl 
Danish Seafood Association mail@danishseafood.org 
Danmarks Naturfredningsforening dn@dn.dk 
Dansk Akvakultur danskakvakultur@ danskakvakultur.dk 
Dansk Amatørfiskerforening Daff.medlemskontor.live.dk 
Dansk Fritidsfiskerforbund teamstr@gmail.com 
Dansk Industri di@di.dk 
Dansk Ornitologisk Forening dof@dof.dk 
Dansk Transport og Logistik dtl@dtl.eu 
Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 
Danske Maritime info@danskemaritime.dk 
Danske Rederier info@danishshipping.dk 
Danske Regioner regioner@regioner.dk 
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Datatilsynet dt@datatilsynet.dk 
DCE – Nationalt Center for Miljø og 
Energi 

dce@au.dk 

Erhvervsstyrelsen, Team Effektiv 
Regulering 

letbyrder@est.dk 

Forening af Danske Biologer cr@roedkilde-gym.dk 
Forening af Rådgivende Ingeniører fri@frinet.dk 
Foreningen af tekniske rådgivere i 
Grønland 

nhv@ramboll.gl 

Fødevarestyrelsen email@fvst.dk 
Geodatastyrelsen gst@gst.dk 
Greenland Oil Industry Association chairman@goia.gl 
Greenland Oil Spill Response lbw@gosr.gl 
Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 
Grønlands Arbejdsgiverforening ga@ga.gl 
Grønlands Naturinstitut info@natur.gl 
ICC-Greenland iccgreenland@inuit.org 
Sammenslutningen af Fiskere og 
Fangere i Grønland (KNAPK) 

knapk@knapk.gl 

Kommunernes Internationale 
Miljøorganisation 

kimodanmark@varde.dk 

Kommunernes Landsforening kl@kl.dk 
Kystdirektoratet kdi@kyst.dk 
Landbrug og Fødevarer hoering@lf.dk 
Landbrugs- og Fiskeristyrelsen mail@lfst.dk 
Landsforeningen Levende Hav llh@levende-hav.dk 
Natur- og Miljøklagenævnet nmkn@nmkn.dk 
M. H. Simonsen mhs@mhsimonsen.com 
Miljøbevægelsen NOAH noah@noah.dk 
Miljøteknisk Brancheforening ssg@danskbyggeri.dk 
Mærsk Lotte.skibsted@maersk.com 
Oceana Baltic@oceana.org 
Polar Seafood polar@polarseafood.dk 
Royal Arctic Line ralin@ral.dk 
Royal Greenland royalgreenland@royalgreenland.com 
Søfartens Ledere mail.soefartens.org 
Søfartsstyrelsen sfs@dma.dk 
Transparency Greenland info@transparency.gl 
Vejdirektoratet vd@vd.dk 
Visit Greenland info@greenland.com 
WWF Denmark info@wwf.dk 
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